de diversificap5o adotada pela carteira do Arapoiabal'rev para o mss de janeiro de 2025. No

contexto da analiseO tanb5m foi discutida a indisponibilidade de recursos para novas apertes e

al6m de recurso para pagamento da folha de pagamento dos inativos. Diante disso, deliberou-

se pelo  resgate no valor de  R$  250.000,00  (duzentos  e  cinquenta mil  reais)  do  fundo  F.I.

Referenciado   DI   Federal   Extra,   registrado   sob   a   CNPJ   n°   03.256.793/0001-00,   em

conformidade  com  as  orientag6es  fomecidas  pela  consultoria  de  investimentos  LEMA

Economia   &   Finangas.   A   presente   ata   sdi  assinada  pelos   membros   do   Comite   de